PROVA C

AFA 2013/2014

PROVA B

~
~
~

PROVA A

QUESTAO

~

PROVA C

Ve
Ve

PROVA B

~

PROVA A

~

QUESTAO

V4

PROVA C

Ve
~

PROVA B

PROVA A

~
V4

QUESTAO

”

~

PROVA C

MATEMATICA / INGLES / FISICA / PORTUGUES (VERSAO B)
INGLES / FISICA / PORTUGUES / MATEMATICA (VERSAO C)

PORTUGUES / MATEMATICA / INGLES / FISICA (VERSAO A)

PROVA B

PROVA A

Sistema ELITE de Ensino

QUESTAO

B
D

B

B |49 C
50
52
54
55
56

D |60 D

C |64

B
B
A
D
D
D
B

B 34| A
36| C
A 38 D
D |39| C
D |40 D
D (44| A
48 A
1
www.sistemaeliterio.com.br

B

B
*: Anulada

D
C
D
A

B
B

22

23
D |[24| D
A |28
B |30

D
B

10
11
12
13
14
15
16




